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GZK – V/42/2007
Urząd  Marszałkowski  Województwa 
Wielkoposkiego
Departament  Wdrażania  Programu 
Regionalnego
Al. Niepodległości 16/18 
61-713 Poznań

Gmina Włoszakowice  bardzo  krytycznie  opiniuje  wprowadzenie  do  najnowszej  wersji 
Uszczegółowienia WRPO 2007-2013 zapisu, iż w ramach działania 5.2. – Rozwój infrastruktury 
edukacyjnej,  w  tym  kształcenia  ustawicznego  preferowane  będą następujące  standardowe 
wymiary  obiektów  sportowych  (z  widownią  maksymalnie  do  200  miejsc):  sala  sportowa 
36 x 18/19 m i sala gimnastyczna 24 x 12 m.

Jako przyszły beneficjent Programu Regionalnego kończymy obecnie przygotowywanie 
dokumentacji  projektowej  na  salę  sportowo  –  środowiskową  przy  Zespole  Szkół 
Ogólnokształcących we Włoszakowicach, której zarówno wymiary jak i ilość miejsc na widowni 
przekraczają wielkości określone w w/w propozycji Uszczegółowienia.

Starania o środki zawnętrzne,  które umożliwiłyby realizację budowy sali  sportowej na 
terenie Gminy Włoszakowice trwają już od kilku lat i są one bardzo intensywne przede wszystkim 
ze  względu  na  fakt  braku  na  obszarze  Gminy sali  sportowej  spełniającej  najnowsze  standardy 
funkcjonalności.  Wniosek  o  dofinansowanie  budowy  sali  sportowej  o  wymiarach  36  x  18  m 
składaliśmy już w roku 2004 w ramach ZPORR, który to mimo wysokiej oceny (33 pkt na 36 
możliwych), ze względów inne niż merytoryczne nie został dopuszczony do realizacji.

W ramch programowania środków europejskich na lata 2007-2013 przygotowaliśmy więc 
projekt  kompletny  i  adekwatny  do  potrzeb  Gminy  Włoszakowice,  bowiem  budowa  obiektu 
niepełnowymiarowego nie spełniłaby oczekiwań lokalnej społeczności.

Wprowadzając  do  Uszczegółowienia  WRPO  2007-2013  tak  konrowersyjny  zapis 
pozbawiacie Państwo możliwości starania się o dofinansowanie budowy obiektów edukacyjno – 
sportowych  nie  tylko  przez  Gminę  Włoszakowice,  ale  także  inne  jednostki  samorządowe 
województwa wielkopolskiego, szczególnie teraz, kiedy to wiekszość zainteresowanych projekty 
ma już gotowe lub prace nad nimi są na ukończeniu.

Liczymy,  że  nasze  stanowisko  zostanie  uwzględnione  podczas  dopracowywania 
Uszczegółowienia  i  nasz  dotychczasowy  wkład  pracy  w  przygotowanie  projektu  budowy  sali 
sportowo  –  środowiskowej  we  Włoszakowice  nie  zostanie  zmarnowany,  a  realizacja  tak 
oczekiwanej przez mieszkańców inwestycji będzie nadal aktualna.   

Do wiadomości:
1. Ministerstwo Rozwoju Regionalnego ul. Wspólna 2/4, 00-926 Warszawa.

Pismo przygotował:
Rafał Jagodzik
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